Глава

Ефимовского городского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1 октября 2018 года                                п. Ефимовский                                                  № 3
О проведении публичных слушаний по вопросу  «Об актуализации схемы теплоснабжения Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области до 2028 года»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Устава Ефимовского городского поселения, решения совета депутатов Ефимовского городского поселения   от 08.02.2018  № 169 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по вопросу: «Об актуализации схемы теплоснабжения Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области до 2028 года».

2. Назначить дату проведения публичных слушаний на 30 октября 2018 года в 15-00  в здании Ефимовского дома культуры МБУ «Ефимовский культурно-досуговый центр», находящегося по адресу: Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, п.Ефимовский ул.Комсомольская д. 12.

3. Образовать  комиссию по организации и проведению публичных слушаний и утвердить ее персональный состав согласно приложению.

            4. Определить  место  работы  комиссии: здание администрации Ефимовского городского поселения  Бокситогорского муниципального района, находящегося по адресу: Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, пос.Ефимовский, ул.Комсомольская д. 9,   контактный телефон 8(81366)51-662, 8(81366) 51-519.

5. Инициатор проведения публичных слушаний – глава Ефимовского городского поселения.

            6. Опубликовать постановление в газете «Новый путь» без приложения и разместить на официальном сайте Ефимовского городского поселения.
Глава Ефимовского городского поселения
                              А.И.Жуков
Разослано: членам комиссии,  в администрацию ЕГП, в дело.

Приложение

к постановлению главы

 Ефимовского городского поселения

от 1.10.2018 года № 3
СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний

	Председатель комиссии:

	Долгополов Владимир Федорович
	Заместитель главы Ефимовского городского поселения

	Заместитель председателя комиссии:
	глава администрации Ефимовского городского поселения

	Покровкин Сергей Иванович

	Секретарь комиссии:

	Титова Светлана Владимировна
	ведущий специалист организационно-хозяйственного сектора администрации Ефимовского городского поселения

	Члены комиссии:

	            Трифонов Федор Вячеславович
	депутат совета депутатов Ефимовского городского поселения

	Зобкова Валентина Александровна
	заместитель главы администрации Ефимовского городского поселения

	        Степанов Александр Владимирович
	начальник сектора по управлению имуществом администрации Ефимовского городского поселения

	            Покровкина Нина Алексеевна
	ведущий специалист сектора по управлению имуществом администрации Ефимовского городского поселения